
ZARZĄDZENIE NR 633/2024 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U.z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 i ust.5 Uchwały Nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/490/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Gołuchów na 2024 rok, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W "Planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W „Planie dochodów i wydatków Gminy Gołuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 
roku" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. W "Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. W „Planie dochodów oraz wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Gołuchów od właścicieli nieruchomości na 2024 rok” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmniejsza się plan rezerwy celowej na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe o kwotę 35.000,00 zł  do 
wysokości 165.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 020 119,00 6 240,00 5 026 359,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 240,00 6 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 240,00 6 240,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

161 564,00 68 883,00 230 447,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

128 519,00 68 883,00 197 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 519,00 68 883,00 197 402,00

758 Różne rozliczenia 18 291 845,00 25 157,00 18 317 002,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 804,00 25 157,00 150 961,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 456,00 25 157,00 96 613,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 000,00 25 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 87 140 069,58 125 280,00 87 265 349,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2024

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 568 301,00 6 240,00 7 574 541,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 736 501,00 6 240,00 742 741,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 240,00 8 240,00

750 Administracja publiczna 6 183 331,00 35 000,00 6 218 331,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 657 546,00 35 000,00 4 692 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 881 900,00 35 000,00 2 916 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

161 564,00 68 883,00 230 447,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

128 519,00 68 883,00 197 402,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 200,00 46 500,00 122 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 659,00 18 823,00 31 482,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 -440,00 120,00

758 Różne rozliczenia 908 295,00 -35 000,00 873 295,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 908 295,00 -35 000,00 873 295,00

4810 Rezerwy 439 000,00 -35 000,00 404 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 367 958,00 25 157,00 24 393 115,00

80195 Pozostała działalność 413 470,00 25 157,00 438 627,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

8 606,01 2 868,67 11 474,68

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 109,99 8 288,33 36 398,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 300,00 11 000,00 38 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 840,00 3 000,00 9 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 25 000,00 95 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 25 000,00 45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 25 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 402 010,86 0,00 7 402 010,86

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 553 794,86 0,00 3 553 794,86

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 1 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 358 088,86 -1 000,00 3 357 088,86

90095 Pozostała działalność 61 566,00 0,00 61 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 350,00 -4 500,00 16 850,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 89 039 007,17 125 280,00 89 164 287,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 2



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 240,00 6 240,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 240,00 6 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 240,00 6 240,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

161 564,00 68 883,00 230 447,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

128 519,00 68 883,00 197 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 519,00 68 883,00 197 402,00

Razem: 5 665 235,69 75 123,00 5 740 358,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 6 240,00 6 240,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 240,00 6 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 240,00 6 240,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

161 564,00 68 883,00 230 447,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

128 519,00 68 883,00 197 402,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 200,00 46 500,00 122 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 4 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 659,00 18 823,00 31 482,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 -440,00 120,00

Razem: 5 665 235,69 75 123,00 5 740 358,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków Gminy Gołuchów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody - wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

758 Różne rozliczenia 71 456,00 25 157,00 96 613,00

75814
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

71 456,00 25 157,00 96 613,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 71 456,00 25 157,00 96 613,00

159 414,00 25 157,00 184 571,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki - wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 71 456,00 25 157,00 96 613,00

80195
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

71 456,00 25 157,00 96 613,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 606,01 2 868,67 11 474,68

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 109,99 8 288,33 36 398,32
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 0,00 600,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 300,00 11 000,00 38 300,00
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 840,00 3 000,00 9 840,00

159 414,00 25 157,00 184 571,00Razem

Razem

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów w 2024 roku

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

1 670 000,00 1 360 625,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 360 625,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

801 80195 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - dla stowarzyszenia prowadzącego ZSP w Kucharach na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

8 606,01 2 868,67 11 474,68

2 713 000,00 438 606,01 0,00 2 868,67 2 713 000,00 441 474,68Razem

Plan po zmianie

Razem

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed zmianą Zmiana

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Gołuchów w 2024 roku

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 633/2024
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf WYDATKI Wartość

dz/rozdz./par WYDATKI
PLAN po 
zmianie

Zmiana
PLAN po 
zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 553 794,86 0,00 3 553 794,86
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 553 794,86 0,00 3 553 794,86
4270  Zakup usług remontowych 4 500,00 1 000,00 5 500,00
4300  Zakup usług pozostałych 3 358 088,86 -1 000,00 3 357 088,86

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 125.280,00 zł do kwoty 
87.265.349,58 zł, w tym: dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 125.280,00 zł do kwoty 60.150.786,58 zł. 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● W rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zwiększa się dochody o kwotę 6.240,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy. Kwota przyznanej dotacji stanowi iloczyn zadeklarowanej przez Gminę łącznej ilości 
kilometrów wszystkich linii komunikacyjnych gminnego przewozu pasażerskiego, w rozumieniu art. 37f § 1 
Kodeksu wyborczego i zryczałtowanej stawki za 1 kilometr, która wynosi 12,00 zł i obejmuje także koszty 
obsługi zadania. Zwiększenie na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 04.04.2024 (numer FB-
I.3111.78.2024.14). 

● W rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
2010 zwiększa się dochody o kwotę 8.400,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania 
wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. (I tura) - na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kaliszu z dnia 17.04.2024 (numer DKL.3113.15.2024). 

● W rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
2010 zwiększa się dochody o kwotę 60.483,00 zł,  z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 21 kwietnia 2024 r. w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (z tego kwota 6.000 – na 
zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji wyborczej oraz kwota 32.100 – na zryczałtowane 
diety dla członków obwodowych komisji wyborczych). Zwiększenie na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Kaliszu z dnia 11.04.2024 (numer DKL.3113.14.2024). 

● W rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się dochody o kwotę 25.157,00 zł tytułem 
środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – za marzec 2024). 

● W rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się dochody o kwotę 
25.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Zwiększenie na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.04.2024 (numer FB-I.3111.88.2024.6). 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gołuchów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 125.280,00 zł do kwoty 
89.164.287,17 zł, w tym: wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 125.280,00 zł do kwoty 54.224.982,17 zł. 
 
Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków bieżących: 

● W rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.240,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy. Kwota przyznanej dotacji stanowi iloczyn zadeklarowanej przez Gminę łącznej ilości 

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 1



kilometrów wszystkich linii komunikacyjnych gminnego przewozu pasażerskiego, w rozumieniu art. 37f § 1 
Kodeksu wyborczego i zryczałtowanej stawki za 1 kilometr, która wynosi 12,00 zł i obejmuje także koszty 
obsługi zadania. Zwiększenie na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 04.04.2024 (numer FB-
I.3111.78.2024.14). 

● W rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 35.000,00 zł (środki z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe). 

● W rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 8.400,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, przeprowadzonych w 
dniu 7 kwietnia 2024 r. (I tura) - na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu z 
dnia 17.04.2024 (numer DKL.3113.15.2024). 

● W rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 60.483,00 zł,  z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem ponownego głosowania w dniu 21 kwietnia 2024 r. w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (z tego kwota 6.000 – na zryczałtowane diety 
dla członków terytorialnej komisji wyborczej oraz kwota 32.100 – na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych). Zwiększenie na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kaliszu z dnia 11.04.2024 (numer DKL.3113.14.2024). 

● W rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” zmniejsza się plan rezerwy celowej na odprawy emerytalne i 
nagrody jubileuszowe o kwotę 35.000,00 zł  (z przeznaczeniem na zwiększenie planu w par. 4010 w 
rozdziale 75023). 

● W rozdziale 80195 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.157,00 zł tytułem środków z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – za marzec 2024). 

● W rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” zwiększa się wydatki bieżące o 
kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Zwiększenie na podstawie 
pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18.04.2024 (numer FB-I.3111.88.2024.6). 

 
Ponadto dokonano zwiększeń oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 90002 oraz rozdziału 
90095. 

Id: FB6BE4F1-D051-4C85-9927-EC2A61BDD404. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 633/2024 WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


